АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2013 №  375                                                         с. Калманка
	О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 02.02.2011г. № 51 «О порядке и условиях проведения конкурсов на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах Калманского района»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Калманского района от 2 февраля 2011года № 51 «О порядке и условиях проведения конкурсов на право осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах Калманского района» читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района и опубликовать в районной газете «Заря Приобья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района (А.Б. Брагин).
Глава администрации

Калманского района                                                                     С. А. Тахтаров
Приложение 1

к постановлению администрации

Калманского района

от 06 июня 2013  №  375

Состав комиссии

 по проведению конкурсов на право осуществления перевозок пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных

маршрутах Калманского района

	1. Тахтаров С.А.
	  –
	глава администрации района,

председатель комиссии

	2. Брагин А.Б.
	  –
	первый заместитель главы

администрации района

	3. Кошелева Н.Н.
	  –
	начальник отдела экономического

развития  администрации района

	4. Саблина Н.В.
	  –
	ведущий специалист  отдела экономического развития администрации района

	5. Скворцова Т.М.
	  –
	начальник юридического отдела администрации района

	6. Носачев А.В.
	  –
	глава администрации Новоромановского сельсовета

(по согласованию)

	7. Хоружий В.В.
	  –
	глава администрации Зимаревского

сельсовета (по согласованию)

	8. Анисимова Л.В.
	  –
	глава администрации Кубанского

сельсовета (по согласованию)

	9. Кондаков В.И.
	  –
	глава администрации Обского

сельсовета (по согласованию).